

CompoTech A/S

Langvadbjergvej 11, 7400 Herning
CVR-nr. 37 89 16 06

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 10. april 2025

Morten Sander Tjerrild

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13-14
Anvendt regnskabspraksis	15-18

Selskabsoplysninger

Selskabet	CompoTech A/S Langvadbjergvej 11 7400 Herning CVR-nr.: 37 89 16 06 Stiftet: 22. juli 2016 Kommune: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Sander Tjerrild, formand Diana Jørgensen Carsten Maaberg Henrik Guldager Dalgaard Knudsen Torben Sander
Direktion	Henrik Guldager Dalgaard Knudsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af 3D folierede MDP komponenter til inventar- samt køkken- og badindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse viser et underskud før skat på 487 t.kr., og balancen udviser en egenkapital på 3.905 t.kr. pr. 31. december 2024. Ledelsen betragter årets resultat som forventet grundet markedsudfordringer.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2025.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		7.452.399	7.983.413
Personaleomkostninger	1	-7.319.774	-7.337.513
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-592.575	-602.402
Driftsresultat		-459.950	43.498
Andre finansielle indtægter	2	19.296	15.208
Øvrige finansielle omkostninger	3	-46.002	-44.555
Resultat før skat		-486.656	14.151
Skat af årets resultat	4	104.212	-7.484
Årets resultat		-382.444	6.667
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-382.444	6.667
I alt		-382.444	6.667

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.195.755	1.644.846
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		333.060	73.521
Indretning af lejede lokaler		17.429	23.933
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle an- lægsaktiver		474.000	0
Materielle anlægsaktiver	5	2.020.244	1.742.300
Anlægsaktiver		2.020.244	1.742.300
Råvarer og hjælpematerialer		1.966.768	2.135.803
Varer under fremstilling		839.192	823.510
Varebeholdninger		2.805.960	2.959.313
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		772.696	800.476
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		432.451	457.729
Periodeafgrænsningsposter		21.125	21.125
Tilgodehavender		1.226.272	1.279.330
Likvide beholdninger		1.006.392	1.327.666
Omsætningsaktiver		5.038.624	5.566.309
Aktiver		7.058.868	7.308.609

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.404.843	3.787.287
Egenkapital		3.904.843	4.287.287
Hensættelser til udskudt skat		26.780	130.992
Hensatte forpligtelser		26.780	130.992
Leasingforpligtelser		135.002	496.970
Langfristede gældsforpligtelser	6	135.002	496.970
Leasingforpligtelser		129.969	219.858
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.998	36.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser		508.853	576.766
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.897.393	737.977
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	32.578
Anden gæld		449.030	789.848
Kortfristede gældsforpligtelser		2.992.243	2.393.360
Gældsforpligtelser		3.127.245	2.890.330
Passiver		7.058.868	7.308.609
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	3.787.287	4.287.287
Forslag til resultatdisponering		-382.444	-382.444
Egenkapital 31. december 2024	500.000	3.404.843	3.904.843

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	18	19
Løn og gager	6.222.376	6.241.843
Pensioner	733.544	732.584
Andre omkostninger til social sikring	287.755	288.931
Andre personaleomkostninger	76.099	74.155
	7.319.774	7.337.513

2 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	19.296	15.208
	19.296	15.208

3 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	22.139	15.765
Finansielle omkostninger i øvrigt	23.863	28.790
	46.002	44.555

4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	32.578
Regulering af udskudt skat	-104.212	-25.094
	-104.212	7.484

5 Materielle anlægsaktiver		
kr.	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	4.805.647	462.469
Tilgang	0	396.519
Kostpris 31. december 2024	4.805.647	858.988
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	3.160.801	388.948
Årets afskrivninger	449.091	136.980
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	3.609.892	525.928
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.195.755	333.060
Finansielle leasingaktiver	507.184	

Noter

5 | Materielle anlægsaktiver (fortsat)

kr.	Indretning af lejede lokaler	Forudbetaling for materielle anlægsaktiver u/opførelse
Kostpris 1. januar 2024	64.987	0
Tilgang	0	474.000
Kostpris 31. december 2024	64.987	474.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	41.054	0
Årets afskrivninger	6.504	
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	47.558	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	17.429	474.000

6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Leasingforpligtelser	264.971	129.969	0	716.828
	264.971	129.969	0	716.828

7 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser der på balancetidspunktet udgør 770 tkr. i opsigelsesperioden.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for T. Sander Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
